



CENTRUM CHOROÓB PŁUC  
V UL. GRABISZYŃSKA 105



Telefon centrala: (71) 334-94-00, fax: (71) 362-13-06  
NIP 894-24-56-112, REGON 000294295  
strona internetowa: www.dcchp.pl  
e-mail: dcchp@dcchp.pl

BZP.3810.78.2019.JU

L.Dz .....011610...../2019

Wrocław 18.11.2019

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ, sprawa BZP.3810.78.2019.JU**

**Dostawa wyrobów medycznych w ilościach wynikających z bieżących potrzeb Zamawiającego od dnia podpisania umowy transportem Wykonawcy lub na jego koszt**

Działając w imieniu Dolnośląskiego Centrum Chorób Płuc we Wrocławiu 53-439 Wrocław, ul. Grabiszyńska 105, zgodnie z art. 38, ust 1 i 2 ustawy z dn. 29.01.2004r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zmianami) odpowiadamy na pytania do SIWZ.

**Grupa 1**

**Dotyczy zapisów SIWZ:**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

**Odpowiedź:**

Tak, zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Dotyczy Parametry Techniczne:**

**Dotyczy zadanie 7.**

1. Czy Zamawiający wymaga aby na każdym teście oraz etykiecie znajdowały się informacje o normie ISO 15883-1:2010, numerze LOT oraz nazwie produktu w języku polskim?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

2. Czy Zamawiający wymaga aby testy dostarczane były w opakowaniu strunowym ułatwiającym przechowywanie, nie przepuszczającym światła zapewniającym wielokrotne otwieranie oraz zamykanie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

3. Czy Zamawiający wymaga aby substancja wskaźnikowa zawierała m.in. dwa rodzaje białek, lipidy i polisacharydy oraz była koloru ciemnoczerwonego symulując pozostałości zaschniętej krwi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Dotyczy zadanie 31.**

4. Czy Zamawiający wymaga aby wynik otrzymany był od 1 minuty?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

5. Czy Zamawiający wymaga aby odczyt wyniku odbył się za pomocą zmiany koloru z zielonej na fioletową (przy obecności pozostałości białkowych)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza , nie wymaga.

6. Czy Zamawiający wymaga aby testy dostarczane były w opakowaniu strunowym ułatwiającym przechowywanie, nie przepuszczającym światła zapewniającym wielokrotne otwieranie oraz zamykanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza , nie wymaga.

**Dotyczy zadanie 38.**

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na test o poniższej charakterystyce:  
Wieloparametrowy test typ IV z liniowym ułożeniem wskaźnika, zgodność z normą PN EN ISO 11140-1- informacja zawarta na teście, wielkość op. a' 250 sztuk/ 500 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

**Dotyczy zadanie 39.**

8. Czy Zamawiający wymaga wkładki o gramaturze minimum 110g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza , nie wymaga.

Dyrektor Centrum

Marcin Murmyto

